
Atto determinativo N. 167 del 28/09/2020

OGGETTO: Bando di mobilità volontaria esterna, compartimentale ed extra compartimentale,   per 

titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato e pieno di Assistente 

Amministrativo cat C del CCNL comparto Sanità. Presa atto procedura deserta. 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la determinazione del Direttore n. 151 del 20.08.2020 con la quale è stata indetta una  
procedura di mobilità volontaria esterna,  compartimentale ed extra compartimentale, la copertura di due 
posti vacanti di Assistente Amministrativo cat. C;

PRESO ATTO che il bando 
 è stato pubblicato sul sito dell’Asp dal 28.08.2020 e fino alla scadenza del 18.09.2020;
 è stato inviato per la pubblicazione alle pubbliche amministrazioni operanti sul territorio al fine di 

permettere la partecipazione più ampia dei possibili candidati;

DATO ATTO che entro la scadenza del bando non sono pervenute domande di adesione alla procedura, che 
pertanto viene dichiarata deserta;

VISTI 
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive modifiche ed integrazioni;

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed integrazioni;

  i vigenti  CCNL Comparto Sanità;
 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono qui integralmente richiamate:

1. di prendere atto della diserzione della procedura di mobilità volontaria  esterna,  compartimentale ed 
extra compartimentale,   per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di “Assistente Amministrativo” 
di cat C;

2. di provvedere con successivo atto all’indizione del relativo bando di concorso.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -




		2020-09-28T16:50:52+0200
	NICOLETTA TOFANI




